
Государственное областное автономное учреждение 

социального обслуживания населения 

«Кольский комплексный центр социального обслуживания населения» 

(ГОАУСОН «Кольский КЦСОН») 

 

ПРИКАЗ 

 

11 декабря 2015 г. 

№ 243 

  
Об утверждении положения о межведомственном взаимодействии  

исполнительных органов государственной власти с ГОАУСОН «Кольский КЦООН» 

 

      В целях применения Регламента межведомственного взаимодействия 

исполнительных органов  государственной власти Мурманской области в 

связи с реализацией полномочий Мурманской области в сфере социального 

обслуживания, утвержденного приказом Министерства труда и социального 

развития Мурманской области от 29.10.2014 № 495, а также для обеспечения 

ускоренного получения необходимой информации  и услуг от учреждений, 

взаимодействующих с ГОАУСОН «Кольский КЦСОН» (далее – Учреждение) 

при предоставлении социальных услуг и социального сопровождения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1. Утвердить прилагаемое положение «О межведомственном 

взаимодействии исполнительных органов государственной власти с 

ГОАУСОН «Кольский КЦСОН»  для реализации полномочий в сфере 

оказания социальных услуг» (далее – Положение). 

      2. Гвоздевой И.В., заместителю директора Учреждения подготовить 

соглашения о межведомственном взаимодействии с организациями и 

учреждениями, прописанными в данном Положении. 

      3. Заведующим отделениями Учреждения подробно изучить данное 

Положение, при отправке запросов четко придерживаться сроков исполнения 

и контроля над получением информации 

на  отправленный  межведомственный запрос. 

      4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

ГОАУСОН «Кольский КЦСОН»                                                     Н.Г. Гришина 
 
 

 

 
 

 

Исп.:Гришина Н.Г.  

Тел: (881553)36186 


